הקופות הקטנות הציעו לקהל זה להיפטר מן הצורך לסבסד את הצרכנים הגדולים של שירותי בריאות (ברגלס וצדקה 1988, 3). במקביל הצטמצם המימון הממשלתי (המס המקביל, המשולם באמצעות הביטוח הלאומי). שיעור ההוצאה לשירותי בריאות ולתמיכה במוסדות בריאות ירד מ-54% מסך כל ההוצאות ב-1985 ל-46%-47% ב-1990. בעשור תשלי"ט-תשמ"ח (מ-1978 עד 1988) השינוי בולט הרבה יותר, כפי שעולה מן הטבלה הבאה:

שיעורי המימון של אספקת שירותי הבריאות על-פי גורמים (באחוזים)

מוסד 1978/9 1987/88
ממשלה 45 21
מעבידים 17 30
תשלום חברים לקופות 18 18
תשלום פרטי ישיר 20 31

מקור: שנתון הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, 1991, 132-133.